
___________________________________________________________________________________________ 
Vyrobeno:     Distributor: 
Vyrobeno v EU    PRO FLOOR SYSTEMS a.s. 

  Tel. +420 554  611  146  
  info@junckers.cz, http://www.woodguard.cz 

Technický list 
září 2022 

TITAN Krycí lazura na dřevo v exteriéru 

Balení: 
B1 0,75 B1 3,0l 
B2 0,75l B2 3,0l 

Samočisticí a snadno aplikovatelná krycí lazura na dřevěné fasády, která poskytuje extrémně odolný nátěr a barevnou 
stálost. Speciálně formulována pro severské klima s novou unikátní hybridní kombinací polyuretanového alkydu a akrylu, 
dodává povrchům vynikající flexibilitu, vytváří termoplastický ochranný povrch s minimální nasákavostí, vysoce odpuzuje 
nečistoty a chrání před plísněmi i ve stinných oblastech. Obsahuje biocidy IPBC, OIT a Diuron jako štíty proti náporu plísní a 
řas. 15let životnost, záruka kvality  

• Samočistící
• Jedinečná hybridní kombinace chrání před řasami a plísněmi
• Nejvyšší UV ochrana
• Stabilní pololesk po dlouhou dobu
• Barevná stálost
• Snadná aplikace
• Snadná renovace

Použití: dřevěné fasády, ploty, přístřešky pro auta, skladové přístřešky, konstrukční dřevo, štíty, podhledy a další dřevěné 
povrchy zahradní architektury  

Podklad: nové dřevo nebo povrchy dříve natřené olejovými nebo akrylátovými barvami 

Povrch: Podklad musí být čistý, suchý a pevný. Odstraňte uvolněnou barvu, omyjte dříve natřené povrchy vhodným čističem 
a odstraňte případnou plíseň a řasy. Buďte důkladní při nanášení nátěru na spoje a hrany; holé řezané hrany nebo 
hoblované desky by měly být natřeny vhodnou impregnací. Poté natřeme celý povrch nátěrem.  

Aplikace: Naneste 2 vrstvy: nechte 1. vrstvu zaschnout 2-4h a naneste 2. vrstvu. Nenatírejte při dlouhotrvajícím chladném 
nebo vlhkém počasí, vyhněte se nanášení na horké nebo sluncem zalité povrchy. 

Technické údaje  
barva:  bílá, tónovatelná dle RAL a NCS barevných odstínů 
pojivo:  polyuretanový alkyd a akryl  
hustota:   1,23 kg/l  
objem sušiny:  36 %  
lesk: pololesk  
omyvatelnost: třída 1 (EN 13300)  
teoretická vydatnost:  6-12 m2/l
nanášení: štětec, váleček nebo stříkáním
min. teplota při aplikaci: min. +5° C
schnutí:   na dotek 1h, další nátěr po 2-4h, plně vyzrálý po 24-48h
čištění nářadí:  voda
doba skladování:   v původním, dobře uzavřeném obalu

Doba skladování 2 roky v neotevřeném obalu. NESMÍ ZMRZNOUT!
hořlavost: nehořlavá 
stupeň hořlavosti, způsob likvidace odpadu a bezpečnost a hygiena při práci: uvedeno v bezpečnostním listu 




